Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÁO PAULO

PORTARIA Nfi 092/91

BENSDIGTO DOS SANTOS NSTTO, PREPBITO

“dNIGIPAI de louveira, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO GONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi:- Conceder 20 (Vinte) dias

de firias relativas ao período de 07 de Outubro de 1,989 à 06 de

Outubro de 1.990, a seguinte servidora no período abaixo:

MARIA ALICE ZANELLA

De 01 de Julho à 20 de Julho de 1.991.

Artigo 2g:- Esta portaria entrará em

vigor na data de s^a publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 17 mx JUNHO DE 1.991.

SANTüS^ETO

icipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração.

CIDES EDUARDO
■e t ari o Admini s tr a ti vo